

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области «Архангельская клиническая психиатрическая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	238	238	0	79	105	40	13	0	1
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	298	298	0	92	105	76	24	0	1
из них женщин	230	230	0	77	86	48	19	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Общепольничный медицинский персонал</b>																						
1	Заместитель главного врача по лечебной работе	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Заместитель главного врача по профилактике и межведомственному взаимодействию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Заместитель главного врача по	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	организации внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности																							
4	Главная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Общебольничный (общедиспансерный) немедицинский персонал</b>																							
5	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер (предпринимательская деятельность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник отдела информационно-коммуникационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Контрактная служба</i>																							
15	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																							
17	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2А (21А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21-3А (21А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-4А (21А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-5А (21А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-6А (21А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-7А (21А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-8А (21А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-9А (21А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-10А (21А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-хозяйственный отдел (б.к.Талаги-1)</b>																						
24	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Регистратура (ул. Ярославская, д. 42)</b>																						
25	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Старший оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2А (27А)	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Дежурный по этажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Дежурный по этажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Центр детской и подростковой психиатрии (Приморский район, п. Талаги, д. 31)</b>																						
32А	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



55	Заведующий отделением - врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
59	Социальный педагог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Психонаркологическое отделение № 1 (Приморский район, п. Талаги, д. 31)</b>																						
64	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Психонаркологическое отделение № 2 (Приморский район, п. Талаги, д. 31)</b>																						
65А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65-1А (65А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65-2А (65А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65-3А (65А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение наркологической помощи взрослым (ул. Ярославская, д. 42)</b>																						
66	Заведующий отделением - врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
72	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
73	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
79	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

80	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинского освидетельствования на состояние опьянения</i>																						
81А	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81-1А (81А)	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81-2А (81А)	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81-3А (81А)	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81-4А (81А)	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81-5А (81А)	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81-6А (81А)	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82А	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82-1А (82А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82-2А (82А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82-3А (82А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет медико-социальной реабилитации</i>																						
83	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
84	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
85	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86	Социальный работник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет платных медицинских услуг</i>																						
87	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
88	Врач-психиатр-нарколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Медицинская сестра (предпринимательская деятельность)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинской помощи по отказу от курения</i>																						
93	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет медицинской профилактики наркологических расстройств</i>																						
94	Заведующий кабинетом - ме-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	дицинская сестра																						
	<b>2 отделение (психиатрическое женское) (Приморский район, п. Талаги, д. 31)</b>																						
95А	Администратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95-1А (95А)	Администратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Инфекционное отделение (Приморский район, п. Талаги, д. 31)</b>																						
96А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
96-1А (96А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
96-2А (96А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
96-3А (96А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
96-4А (96А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
97А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
97-1А (97А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
97-2А (97А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
97-3А (97А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
97-4А (97А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
97-5А (97А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
98А	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
98-1А (98А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>5 отделение (психиатрическое мужское) (Приморский район, п. Талаги, д. 31)</b>																						
99	Администратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>6 отделение (психиатрическое мужское) (Приморский район, п. Талаги, д. 31)</b>																						
100А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
100-1А	Младшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да





	<i>ной диагностики</i>																						
125	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
126	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
127	Врач функциональной диагностики (кабинет функциональной диагностики)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
128	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
129	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
130	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
132	Медицинская сестра (кабинет функциональной диагностики)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Психотерапевтическое отделение (ул. Ярославская, д. 42)</b>																						
133	Заведующий отделением - врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
134	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
135	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
136	Врач-психотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
137	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
138	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
139	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
140	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
141	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
142	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
143	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
144	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
145	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медико-социальной психологической помощи (кризисных состояний)</i>																						
146	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет физиотерапии</i>																						
147	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Дневной стационар (ул. Ярославская, д. 42)</b>																						
148	Заведующий отделением-врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
149	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
150	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
151	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
152	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

153A	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
153-1A (153A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
154A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
154-1A (154A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
155	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение медицинской реабилитации для лиц страдающих психическими и наркологическими расстройствами (Приморский район, п. Талаги, д. 5)</b>																						
156	Инструктор по трудовой терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Медико-реабилитационное отделение (психиатрическое смешанное) для формирования навыков самостоятельного проживания у пациентов, утративших социальные связи (Приморский район, п. Талаги, д. 5)</b>																						
157	Администратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отделение судебно-психиатрической экспертизы (ОСПЭ) (Приморский район, п. Талаги, д. 5)</b>																						
158A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
158-1A (158A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
159	Сестра-хозяйка	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
160	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение судебно-психиатрической экспертизы (ОСПЭ) предпринимательская деятельность (Приморский район, п. Талаги, д. 5)</b>																						
161	Врач - судебно-психиатрический эксперт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Отделение принудительного лечения общего типа (Приморский район, п. Талаги, д. 5)</b>																						
162	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

163A	Администратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163-1A (163A)	Администратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение принудительного лечения специализированно- го типа (Приморский район, п. Талаги, д. 5)</b>																						
164A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
164-1A (164A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
164-2A (164A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
164-3A (164A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
164-4A (164A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
164-5A (164A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
164-6A (164A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
165	Администратор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Клинико-диагностическое отделение</b>																						
	<i>Физиотерапевтический каби- нет (ул. Ярославская, д. 42)</i>																						
166	Врач-физиотерапевт	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Клинико-диагностическая ла- боратория (Приморский район, п. Талаги, д. 31)</i>																						
167	Старший медицинский лабора- торный техник (фельдшер- лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Отдел клинической микробио- логии (Приморский район, п. Талаги, д. 31)</i>																						
168	Врач - бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Клинико-диагностическая ла- боратория (ул. Ярославская, д. 42)</i>																						
169	Заведующий лабораторией- врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
170A	Медицинский лабораторный техник	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
170-1A	Медицинский лабораторный	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

(170A)	техник																							
170-2A (170A)	Медицинский лабораторный техник	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
171	Фельдшер-лаборант	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	<b>Кабинет медицинской статисти- стики и информатики (ул. Ярославская, д. 42)</b>																							
172	Заведующий кабинетом-врач- статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
173	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Организационно- методический консультатив- ный отдел (ул. Ярославская, д. 42)</b>																							
175	Заведующий отделом - врач- психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отделение развития компе- тенций (Набережная Север- ной Двины, д. 95)</b>																							
176	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
177	Менеджер (по социальной ра- боте)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
178	Специалист по связям с обще- ственностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
179	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<b>Патологоанатомическое от- деление (Приморский район, п. Талаги, д. 31)</b>																							
180	Врач-патологоанатом	3.3	4	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	4	4	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
181	Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отделение социальной по- мощи для лиц, страдающих психическими расстройства- ми (Приморский район, п. Талаги, д. 31)</b>																							
182	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 16.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по организации  
внутреннего контроля качества и безопасно-  
сти медицинской деятельности

(должность)

(подпись)

Богданов Анатолий Борисович

(Ф.И.О.)

(дата)

